



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação:	00133/22	Data:	08/03/2022	Abertura:	24/02/2022	Encerramento:	10/03/2022
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	006.003.187	ALMONDEGA DE CARNE BOVINA CONGELADA	400	35,99	14.396,00		
2	006.001.831	BACON	50	30,25	1.512,50		
3	006.003.188	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM CUBOS	4.000	32,89	131.560,00		
4	006.003.189	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM EM TIRAS/IS	1.000	34,82	34.820,00		
5	006.003.190	CARNE BOVINA CONGELADA SEM OSSO ACÉM MOÍDO	4.800	34,94	167.712,00		
6	006.003.191	CARNE BOVINA SEMI PROCESSADA, COXÃO MOLE EM BIFE	4.800	40,71	195.408,00		
7	006.003.192	CARNE DE FRANGO CONGELADA FILÉ TIPO SASSAMI	4.800	19,55	93.840,00		
8	006.003.193	CARNE DE FRANGO CONGELADA PEITO SEM OSSO	2.000	18,31	36.620,00		
9	006.003.194	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA CONGELADO	4.800	12,38	59.424,00		
10	006.003.195	CARNE DE FRANGO COXINHA DA ASA CONGELADO	2.400	14,24	34.176,00		
11	006.003.196	CARNE SUÍNO CONGELADA FILEZINHO SEM OSSO EM CUBO	2.400	27,93	67.032,00		
12	006.001.952	HAMBURGUER BOVINO CONGELADO	150	25,78	3.867,00		
13	006.003.197	KIBE DE CARNE BOVINA	150	26,03	3.904,50		
14	006.003.198	LINGUIÇA CALABRESA FATIADA Á VÁCUO	100	29,66	2.966,00		
15	006.001.118	LINGUIÇA TOSCANA	200	19,64	3.928,00		
16	006.003.199	PERNIL SUINO EM CUBOS EMBALAGEM CONTENDO NO MÍN	2.800	19,64	54.992,00		
17	006.003.200	CARNE CONGELADA DE BOVINO SEM OSSO, PATINHO EM C	4.000	37,50	150.000,00		
18	006.003.358	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM FATIAS DE APROX. 120G, I	1.000	43,50	43.500,00		
19	006.003.360	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E SEM PELE,	1.000	29,92	29.920,00		
20	006.003.377	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, SEM OSSO E COM PELE	1.000	39,89	39.890,00		
21	006.003.361	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM CUBOS COM DIMENSÕES	1.000	41,05	41.050,00		
22	006.003.362	FILÉ DE FRANGO SEM OSSO, EM TIRAS COM DIMENSÕES E	1.000	42,98	42.980,00		
23	006.001.677	SALSICHA KG	400	18,80	7.520,00		
24	006.003.363	TIRINHAS DE TILAPIA EMPANADOS	200	61,40	12.280,00		
25	006.001.849	ALHO	1.000	26,98	26.980,00		
26	006.001.149	FERMENTO BIOLÓGICO 500GR	1.200	15,37	18.444,00		
27	006.001.898	IOGURTE	2.350	9,49	22.301,50		
28	006.003.207	NHOQUE DE BATATA 1KG	600	20,96	12.576,00		
29	006.003.208	OVO DE GALINHA	3.700	8,22	30.414,00		
30	006.001.635	PÃO DE QUEIJO	500	21,77	10.885,00		
31	006.003.364	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI 100% NATURAL, EMBALAGEI	10.600	6,13	64.978,00		
32	006.003.365	POLPA DE FRUTA DE ACEROLA 100% NATURAL, PACOTE 10	10.600	1,95	20.670,00		
33	006.003.366	POLPA DE FRUTA DE LARANJA 100% NATURAL, PACOTE 10	10.600	1,95	20.670,00		
34	006.003.367	POLPA DE FRUTA DE LIMÃO 100% NATURAL, PACOTE 100G	10.600	1,97	20.882,00		
35	006.003.368	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA, 100% NATURAL, PACOTE	10.600	2,23	23.638,00		
36	006.003.369	POLPA DE FRUTA DE UVA, 100% NATURAL, PACOTE 100GR	10.000	2,07	20.700,00		
37	006.003.370	POLPA DE FRUTA DE MORANGO PASTEURIZADO, EMBALAC	5.000	27,23	136.150,00		
38	006.003.371	POLPA DE FRUTA DE GOIABA PASTEURIZADO, EMBALAGEM	5.000	21,47	107.350,00		
39	006.003.372	POLPA DE FRUTA DE ABACAXI COM HORTELÃ PASTEURIZA	5.000	20,14	100.700,00		
40	006.001.699	LEITE DE SOJA SABORES 1LT	50	6,04	302,00		
41	006.001.599	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL 1 LT	7.000	6,00	42.000,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORINEIA

RUA LIVINO CARDOSO DE OLIVEIRA

CNPJ : 44.493.575/0001-69

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00133/22		Data: 08/03/2022		Abertura: 24/02/2022		Encerramento: 10/03/2022	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	006.001.963	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT	9.000	5,72	51.480,00		
43	006.003.215	LEITE UHT/UAT; INTEGRAL, COM ZERO % LACTOSE 1LT	40	5,79	231,60		
44	006.003.216	REQUEIJÃO CREMOSO 200G	80	7,48	598,40		
45	006.001.870	PRESUNTO	500	40,78	20.390,00		
46	006.001.461	QUEIJO MUSSARELA	1.500	38,42	57.630,00		
47	006.003.373	MANTEIGA COM SAL, 500GR	700	28,27	19.789,00		
48	006.003.374	ERVILHA NATURAL CONGELADA 02 KG	500	25,77	12.885,00		
49	006.003.375	MILHO NATURAL CONGELADO EMBALAGEM DE NO MINIMO	500	25,67	12.835,00		
50	006.003.376	IOGURTE NATURAK INTEGRAL, EMBALAGEM DE 170 GR	1.000	10,55	10.550,00		
TOTAL			152.670	1.126,22	2.139.327,50		